

鄢陵县 2024 年取水监测计量体系建设
“以电折水”项目

合
同
书

项 目 名 称：鄢陵县 2024 年度取水监测计量体系建设
“以电折水”项目

委托方（甲方）：鄢陵县水利局

承揽方（乙方）：河南海珂通讯技术有限公司

签订日期：2024 年 9 月 11 日

采购人（招标人）：鄢陵县水利局（以下简称甲方）

投标人（供应商）：河南海珂通讯技术有限公司（以下简称乙方）

经甲乙双方充分协商，依据《中华人民共和国民法典》，双方同意签订以下合同条款，以便共同遵守、履行合同。

一、合同价格：人民币（大写）玖拾壹万壹仟肆佰玖拾捌元整元，（小写）911,498.00元。

二、付款方式：乙方完成货物的安装调试并经过甲方验收通过后，支付本合同金额的95%，剩余5%作为质保金，一年后乙方申请，甲方审查项目无质量问题后无息退还。

乙方应根据财政部门关于项目资金支付的有关要求，配合甲方办理资金支付过程中相关事项，在资金支付前开具税务发票。

三、交货时间及地点：

1、乙方在采购合同签订后 90 日历天内全部交付并安装调试完毕（具体日期由签订合同之日起计算）；

2、乙方自定运输方式，自付费用将中标货物合同标的送达甲方指定地点。

四、技术规格：

1、乙方提供的产品的技术规格有国家标准的应符合现行国家标准，无国家标准的应符合部颁标准或行业标准，并满足标的清单中的规定。

2、乙方保证提供的产品是全新的正品品牌货物，必须满足响应文件承诺的所有服务。

五、附件、配件：

按产品所附使用说明书及清单执行；包括厂家在促销等特别期间承诺提供的附件。

六、售后服务：

1、产品质保期：1 年，通讯费 5 年

2、产品质量：保证内容包括由于产品的设计，材料及工艺错误而造成产品结构和操作缺陷，如发生产品质量问题，乙方提供维修或更换设备。

3、产品使用：甲方在使用乙方所供产品中出现问题需乙方指导解决时，乙方应及时给予解决。

七、验收及异议：

1、甲方验收，并根据实际验收情况向乙方签发验收报告；

2、甲方在验收中，如果发现有与合同规定不符的，应在 3 天内向乙方提出书面异议，

不签发验收报告；并同时将该书面异议送达有关部门；甲方未按规定期限提出书面异议并且签发验收报告的，视为甲方放弃自己的权利。乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 天内予以纠正，并对纠正情况以书面形式告知有关部门，否则视为无效。

八、违约责任：

1、乙方不能按时交货或因不可抗力的原因不能按时交货而未在交货期限内书面或电话告知甲方的，应向甲方偿付不能交货部分货款 5%的违约金；

2、乙方所交标的品牌、型号、规格、质量等不符合合同规定，按违约处理，并赔偿合同金额总数及承担由此给甲方带来的其他损失。详见附件

九、由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能安全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

十、本合同如发生纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成时，约定由许昌市仲裁委员会仲裁。

十一、本合同自签字之日起生效，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

十二、合同如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，作出补充约定，补充约定与本合同具有同等法律效力。

十三、本合同一式六份，甲方执四份、乙方执二份，具体内容以合同签订时甲、乙双方协商为准。

甲方（公章）：鄢陵县水利局
法定代表人或授权代理人（签字）：
地 址：许昌市鄢陵县站前街 195 号

（乙方）（公章）：河南海珂通讯技术有限公司
法定代表人或授权代理人（签字）：
地 址：河南省郑州市管城区郑汴路 76 号
1 单元 10 层 1004 号

开户银行：

开户银行：招商银行郑州农业路支行

账 号：

账号：7559 6941 8110 001

电话：

电话：13700882031

年 月 日

年 月 日

附件：货物清单

序号	名称	厂家、品牌、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
一	计量设施采购					
1	设备保护装置 (玻璃钢材质、含井盘 ≥800mm*800mm*1750mm)	河南海珂通讯技术有限公司、海珂、800mm*800mm*1750mm、JF800	套	50	800	40000
2	以电折水智能控制系统 (集 RTU、DTU、有功电表、控制系统 为一体,实现电量、水量、水位、 时间等信息的采集和上传)	江苏水迅通信息科技有限公司、水迅通、定制、SXT-9001	套	50	3200	160000
3	供电系统 (38AH/40W、含充电控 制器)	江苏理士电池有限公司、理士、铅酸电池、38AH、40W、12V	套	50	800	40000
4	超声波流量计 (≥DN65)	河北海峰电子科技有限公司、海峰、超声波流量计、DN65	台	50	400	20000
5	水位计 (含通气管)	上海艾恩森传感技术有限公司、艾恩森、压力水位计、ANL341D	台	50	500	25000
6	止回阀 (≥DN65)	河南天益祥阀业有限公司、天益祥、铸钢、HC41X-16	个	50	100	5000
7	三相潜水泵 200QJ32-26-4KW	漯河市四通泵业有限公司、四通、潜水泵、200QJ32-26-4KW	台	50	965	48250
8	水泵启动保护装置	乐清左邦电气有限公司、左邦、ZBM1	套	50	200	10000
9	防雷系统	深圳恒立信供应链控股集团有限公司、恒立信、12V、	套	50	200	10000
10	语音播报系统	河南海珂通讯技术有限公司、海珂、12V、YYBB	套	50	300	15000
11	DN65 玻璃钢井管 (壁厚 4mm)	河南海珂通讯技术有限公司、海珂、玻璃钢、DN65	套	50	650	32500
12	防水电缆 (3*4)	金世纪电缆集团有限公司、JINSHIJI、3*4、JHS 防水电缆	套	50	255	12750
13	原井堡拆除及底座护砌	河南海珂通讯技术有限公司、海珂、1000*1000*400mm (长宽高)、 定制服务	处	50	1200	60000



序号	名称	厂家、品牌、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
二	数据传输及集成服务					
1	通讯服务 (物联网卡 3 年)	河南海珂通讯技术有限公司、海珂、定制服务	处	50	1800	90000
2	设备安装及调试 (人工及机械)	河南海珂通讯技术有限公司、海珂、定制服务	个	50	4800	240000
三	其他					
1	基础信息收集整理	河南海珂通讯技术有限公司、海珂、定制服务	项	1	100000	100000
2	台式计算机	主机厂家: 深圳海兰电子有限公司 品牌: 海兰 规格、型号: T2 显示器厂家: 深圳海兰电子有限公司 品牌: 海兰 规格、型号: SD40VF-V	台	1	2998	2998
合计		大写: 玖拾壹万壹仟肆佰玖拾捌元整 小写: 911,498.00 元				